
Código:

Série: S-0307

OUTUBRO/2004   

0501090738

CULTIVADORES TRACAO ANIMAL

Revisão: 00

Data da Revisão:

IMPLEMENTOS TRAÇÃO ANIMAL



Código Descrição

0203010001 CA3E  ACO ALAV

0203010006 CA3E  ALAV (CABO MADEIRA)

0203010003 CA5E  ACO ALAV

0203010008 CA5E  ALAV (CABO MADEIRA)

0203020001 CD14  ACO ALAV

0203020003 CD14  ACO REGT

0203020002 CD14  MAD ALAV

0203020004 CD14  MAD REGT

0203010005 CP5E (ACO ALAV) JUNIOR

0203010013 CP5E (ACO REGST) JUNIOR

0203010010 CP5E (MAD ALAV) JUNIOR

0203010014 CP5E (MAD REGST) JUNIOR

0203010002 CR3E (ACO REGST)

0203010007 CR3E (MAD REGST)

0203010004 CR5E (ACO REGST)

0203010009 CR5E (MAD REGST)



CULTIVADOR DE ENXADAS - CA3E - CA5E ............................... 10909093137

CULTIVADOR DE ENXADAS - CR3E - CR5E ............................... 20909093138

CULTIVADOR DE ENXADAS - CP5E ............................... 30909093139

CULTIVADOR DE ENXADAS - CP5E ............................... 40909093140

CULTIVADOR DENTES - CD14 ............................... 50909093141

CULTIVADOR DENTES - CD14 ............................... 60909093142



CULTIVADORES TRACAO ANIMAL Página 1

0909093137CULTIVADOR DE ENXADAS - CA3E - CA5E

Item Código Descrição QTVer Pág.

00 0203010001 CA3E  ACO ALAV 01

00. 0203010003 CA5E  ACO ALAV 01

00.. 0203010006 CA3E  ALAV (CABO MADEIRA) 01

00... 0203010008 CA5E  ALAV (CABO MADEIRA) 01

01   0501040457 CABO MONT CP5E CD4 01

01A  0501011688 CABO DIR CA3E/5E,CR3E/5E,CP5E,CD14 01

01B  0501011689 CABO ESQ CA3E/5E,CR3E/5E,CP5E,CD14 01

01C  0501011686 PALITO CA3E/5E CR3E/5E CP5E CD14 01

01D  0501011687 TIRANTE 5/16NCX5/16NCX500 CA5E/CD14 01

01E  0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 01

01F  0501011788 PORCA   5/16  NC Q               ZN 01

02   0501011789 CHAPA LAT  CP5E/CA5E/CA3E 02

03   0501011790 MAO FRANC LONGA CP5E/CA5E/CA3E 02

04   0501011791 MAO FRANC CURTA CP5E/CA5E 02

05   0501011792 CHAPA CENTRAL             CP5E/CA5E 01

06   0501011793 BORBOLETA CHAPA CENTR CP5E,CA5E 02

07   0501061821 ENG CP5E CA5E CD14 01

08   0501040399 RODA COMPL P/CULTIVADOR (TA) 01

08A  0502020104 RODA 163                     GDC 14 01

08B  0501011756 BUCHA RODA 10 X 13 X 50 CASE CD 14 01

08C  0501011635 SUPT RODA DIR CA5E-CP5E-CDC14 01

08D  0501011636 SUPT RODA ESQ CA5E-CP5E-CDC14 01

08E  0501011778 PARAFUSO 3/8 UNC X2.1/2 CAPQ G.2 ZN 07

08F  0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 01

08G  0501011685 PORCA   3/8   NC Q               ZN 01

08H  0501011643 PARAFUSO 3/8 UNC X 1  CAPQ  G.2 ZN 01

09   0620013501 ENX CULT LATERAL 10"X3,5 - TA CA5E 02

10   0620013502 ENX CULT CENTRAL 12"X3,5 - TA CA5E 01

11   0620013001 ENX CULT DIAN 8"X3"X3,5 - TA CA5E 02

11.  0620013002 ENX CULT DIANT 9"X3"X3,5 - TA CA5E 02

12   0501011642 PARAF   3/8 UNC X 1  C E PQ  G.2 ZN 01



CULTIVADORES TRACAO ANIMAL Página 1

0909093137CULTIVADOR DE ENXADAS - CA3E - CA5E

Item Código Descrição QTVer Pág.

13   0501011633 SUPT ENX DIR                   CP5E 03

14   0501011634 SUPT ENX ESQ                   CP5E 02

15   0501011794 TRAVA BRACO REG CP5E 02

16   0501011797 BRACO ARTIC CP5E 02

17   0501040548 ALAVANCA COMANDO COMPLETO CD 14/CASA/CP5E 01

17A  0501061815 CABO ALAV CD14/CA5E/CP5E 01

17B  0501011799 VARAO ALAV CP5E CA5E CD14 01

17C  0501011800 GUIA VARAO ALAV CP5E CA5E CD 14 01

17D  0501110016 CORREDICA ALAV CA5E/CD14/CP5 01

17E  0503010131 CONTRAPINO 3/16" X 1.1/2" 01

18   0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 01

19   0501011752 PARAFUSO 5/16 UNC X 3  C A PQ G.2 ZN 01

20   0501040458 CABO MONT ACO CP5E CA5E CD14 01

20A  0501061809 CABO DIR ACO CP5E CA5E CD14 01

20B  0501061810 CABO ESQ ACO CP5E CA5E CD14 01

20C  0501011801 MAO FRANC CABO CP5E/CA5E/CD 14 01

21   0501011787 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2 CAPQ G.2 ZN 04

22   0501011674 CHAVE 2 BOCAS TA 01



CULTIVADORES TRACAO ANIMAL Página 2

0909093138CULTIVADOR DE ENXADAS - CR3E - CR5E

Item Código Descrição QTVer Pág.

00 0203010002 CR3E (ACO REGST) 01

00. 0203010004 CR5E (ACO REGST) 01

00.. 0203010007 CR3E (MAD REGST) 01

00... 0203010009 CR5E (MAD REGST) 01

01   0501040457 CABO MONT CP5E CD4 01

01A  0501011688 CABO DIR CA3E/5E,CR3E/5E,CP5E,CD14 01

01B  0501011689 CABO ESQ CA3E/5E,CR3E/5E,CP5E,CD14 01

01C  0501011686 PALITO CA3E/5E CR3E/5E CP5E CD14 01

01D  0501011687 TIRANTE 5/16NCX5/16NCX500 CA5E/CD14 01

01E  0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 03

01F  0501011788 PORCA   5/16  NC Q               ZN 01

02   0501011789 CHAPA LAT  CP5E/CA5E/CA3E 02

03   0501011790 MAO FRANC LONGA CP5E/CA5E/CA3E 02

04   0501011791 MAO FRANC CURTA CP5E/CA5E 02

05   0501011792 CHAPA CENTRAL             CP5E/CA5E 01

06   0501011793 BORBOLETA CHAPA CENTR CP5E,CA5E 02

07   0501061821 ENG CP5E CA5E CD14 01

08   0501040399 RODA COMPL P/CULTIVADOR (TA) 01

08A  0502020104 RODA 163                     GDC 14 01

08B  0501011756 BUCHA RODA 10 X 13 X 50 CASE CD 14 01

08C  0501011635 SUPT RODA DIR CA5E-CP5E-CDC14 01

08D  0501011636 SUPT RODA ESQ CA5E-CP5E-CDC14 01

08E  0501011778 PARAFUSO 3/8 UNC X2.1/2 CAPQ G.2 ZN 01

08F  0501010501 REF FRONTAL INF 835          PD CBT 01

08G  0501011685 PORCA   3/8   NC Q               ZN 01

08H  0501011643 PARAFUSO 3/8 UNC X 1  CAPQ  G.2 ZN 01

09   0620013501 ENX CULT LATERAL 10"X3,5 - TA CA5E 02

10   0620013502 ENX CULT CENTRAL 12"X3,5 - TA CA5E 01

11   0620013001 ENX CULT DIAN 8"X3"X3,5 - TA CA5E 02

11.  0620013002 ENX CULT DIANT 9"X3"X3,5 - TA CA5E 02

12   0501011642 PARAF   3/8 UNC X 1  C E PQ  G.2 ZN 01



CULTIVADORES TRACAO ANIMAL Página 2

0909093138CULTIVADOR DE ENXADAS - CR3E - CR5E

Item Código Descrição QTVer Pág.

13   0501011633 SUPT ENX DIR                   CP5E 01

14   0501011634 SUPT ENX ESQ                   CP5E 01

15   0501011794 TRAVA BRACO REG CP5E 02

16   0501011797 BRACO ARTIC CP5E 02

17   0501061811 REGT          CP5ER/CD14R/CR5E/CR3E 01

18   0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 01

19   0501011752 PARAFUSO 5/16 UNC X 3  C A PQ G.2 ZN 01

20   0501040458 CABO MONT ACO CP5E CA5E CD14 01

20A  0501061809 CABO DIR ACO CP5E CA5E CD14 01

20B  0501061810 CABO ESQ ACO CP5E CA5E CD14 01

20C  0501011801 MAO FRANC CABO CP5E/CA5E/CD 14 01

21   0501011787 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2 CAPQ G.2 ZN 03

22   0501011785 TRAVA REG SUP RODA ARRS/CR5E/CP5E 01

23   0501011674 CHAVE 2 BOCAS TA 01



CULTIVADORES TRACAO ANIMAL Página 3

0909093139CULTIVADOR DE ENXADAS - CP5E

Item Código Descrição QTVer Pág.

00 0203010005 CP5E (ACO ALAV) JUNIOR 01

00. 0203010010 CP5E (MAD ALAV) JUNIOR 01

01   0501040457 CABO MONT CP5E CD4 01

01A  0501011688 CABO DIR CA3E/5E,CR3E/5E,CP5E,CD14 01

01B  0501011689 CABO ESQ CA3E/5E,CR3E/5E,CP5E,CD14 01

01C  0501011686 PALITO CA3E/5E CR3E/5E CP5E CD14 01

01D  0501011687 TIRANTE 5/16NCX5/16NCX500 CA5E/CD14 01

01E  0503010463 PREGO 18 X 11 TA 02

01F  0501010501 REF FRONTAL INF 835          PD CBT 01

01G  0501011685 PORCA   3/8   NC Q               ZN 01

01H  0501011752 PARAFUSO 5/16 UNC X 3  C A PQ G.2 ZN 01

01I  0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 01

01J  0501011788 PORCA   5/16  NC Q               ZN 01

02   0501011789 CHAPA LAT  CP5E/CA5E/CA3E 02

03   0501011790 MAO FRANC LONGA CP5E/CA5E/CA3E 02

04   0501011791 MAO FRANC CURTA CP5E/CA5E 02

05   0501011792 CHAPA CENTRAL             CP5E/CA5E 01

06   0501011793 BORBOLETA CHAPA CENTR CP5E,CA5E 02

07   0501061821 ENG CP5E CA5E CD14 01

08   0501040399 RODA COMPL P/CULTIVADOR (TA) 01

08A  0502020104 RODA 163                     GDC 14 01

08B  0501011756 BUCHA RODA 10 X 13 X 50 CASE CD 14 01

08C  0501011635 SUPT RODA DIR CA5E-CP5E-CDC14 01

08D  0501011636 SUPT RODA ESQ CA5E-CP5E-CDC14 01

08E  0501011778 PARAFUSO 3/8 UNC X2.1/2 CAPQ G.2 ZN 07

08F  0501011643 PARAFUSO 3/8 UNC X 1  CAPQ  G.2 ZN 06

09   0501040388 BRACO LAT C/PARAF REG DIR CP5E 01

09.  0501040389 BRACO LAT C/PARAF REG ESQ CP5E 01

09A  0501061043 REGD BRACO CP5E 02

09B  0501011795 ARRUELA RECART 14,3              SA 02

09C  0501011796 BRACO SUPT CP 5E 02



CULTIVADORES TRACAO ANIMAL Página 3

0909093139CULTIVADOR DE ENXADAS - CP5E

Item Código Descrição QTVer Pág.

10   0620014001 ENX CULT TIPO PA 4,00 TA DIR CP5E 02

11   0501011642 PARAF   3/8 UNC X 1  C E PQ  G.2 ZN 07

12   0501011633 SUPT ENX DIR                   CP5E 02

13   0501011634 SUPT ENX ESQ                   CP5E 01

14   0620013001 ENX CULT DIAN 8"X3"X3,5 - TA CA5E 02

15   0620014501 ENX CULT 4,00 TIPO CORACAO CP5E 01

16   0501011794 TRAVA BRACO REG CP5E 02

17   0501011797 BRACO ARTIC CP5E 02

18   0501011539 PARAF   1/2 UNC X 4     C S  G.2 ZN 02

19   0501010122 ARRUELA LISA 14,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02

20   0503010020 PORCA   1/2   BSW 02

21   0501040548 ALAVANCA COMANDO COMPLETO CD 14/CASA/CP5E 01

21A  0501061815 CABO ALAV CD14/CA5E/CP5E 01

21B  0501011799 VARAO ALAV CP5E CA5E CD14 01

21C  0501011800 GUIA VARAO ALAV CP5E CA5E CD 14 01

21D  0501110016 CORREDICA ALAV CA5E/CD14/CP5 01

21E  0503010131 CONTRAPINO 3/16" X 1.1/2" 01

22   0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 01

23   0501040458 CABO MONT ACO CP5E CA5E CD14 01

23A  0501061809 CABO DIR ACO CP5E CA5E CD14 01

23B  0501061810 CABO ESQ ACO CP5E CA5E CD14 01

23C  0501011801 MAO FRANC CABO CP5E/CA5E/CD 14 01

24   0501011787 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2 CAPQ G.2 ZN 04

25   0501011674 CHAVE 2 BOCAS TA 01



CULTIVADORES TRACAO ANIMAL Página 4

0909093140CULTIVADOR DE ENXADAS - CP5E

Item Código Descrição QTVer Pág.

00 0203010013 CP5E (ACO REGST) JUNIOR 01

00. 0203010014 CP5E (MAD REGST) JUNIOR 01

01   0501040457 CABO MONT CP5E CD4 01

01A  0501011688 CABO DIR CA3E/5E,CR3E/5E,CP5E,CD14 01

01B  0501011689 CABO ESQ CA3E/5E,CR3E/5E,CP5E,CD14 01

01C  0501011686 PALITO CA3E/5E CR3E/5E CP5E CD14 01

01D  0501011687 TIRANTE 5/16NCX5/16NCX500 CA5E/CD14 01

01E  0503010463 PREGO 18 X 11 TA 02

01F  0501010501 REF FRONTAL INF 835          PD CBT 01

01G  0501011685 PORCA   3/8   NC Q               ZN 01

01H  0501011752 PARAFUSO 5/16 UNC X 3  C A PQ G.2 ZN 03

01I  0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 03

01J  0501011788 PORCA   5/16  NC Q               ZN 05

02   0501011789 CHAPA LAT  CP5E/CA5E/CA3E 02

03   0501011790 MAO FRANC LONGA CP5E/CA5E/CA3E 02

04   0501011791 MAO FRANC CURTA CP5E/CA5E 02

05   0501011792 CHAPA CENTRAL             CP5E/CA5E 01

06   0501011793 BORBOLETA CHAPA CENTR CP5E,CA5E 02

07   0501061821 ENG CP5E CA5E CD14 01

08   0501040399 RODA COMPL P/CULTIVADOR (TA) 01

08A  0502020104 RODA 163                     GDC 14 01

08B  0501011756 BUCHA RODA 10 X 13 X 50 CASE CD 14 01

08C  0501011635 SUPT RODA DIR CA5E-CP5E-CDC14 01

08D  0501011636 SUPT RODA ESQ CA5E-CP5E-CDC14 01

08E  0501011778 PARAFUSO 3/8 UNC X2.1/2 CAPQ G.2 ZN 07

08F  0501011643 PARAFUSO 3/8 UNC X 1  CAPQ  G.2 ZN 06

09   0501040388 BRACO LAT C/PARAF REG DIR CP5E 01

09. 0501040389 BRACO LAT C/PARAF REG ESQ CP5E 01

09A  0501061043 REGD BRACO CP5E 02

09B  0501011795 ARRUELA RECART 14,3              SA 02

09C  0501011796 BRACO SUPT CP 5E 02



CULTIVADORES TRACAO ANIMAL Página 4

0909093140CULTIVADOR DE ENXADAS - CP5E

Item Código Descrição QTVer Pág.

10   0620014001 ENX CULT TIPO PA 4,00 TA DIR CP5E 02

11   0501011642 PARAF   3/8 UNC X 1  C E PQ  G.2 ZN 07

12   0501011633 SUPT ENX DIR                   CP5E 02

13   0501011634 SUPT ENX ESQ                   CP5E 01

14   0620013001 ENX CULT DIAN 8"X3"X3,5 - TA CA5E 02

14. 0620013002 ENX CULT DIANT 9"X3"X3,5 - TA CA5E 02

15   0620014501 ENX CULT 4,00 TIPO CORACAO CP5E 01

16   0501011794 TRAVA BRACO REG CP5E 02

17   0501011797 BRACO ARTIC CP5E 02

18   0501011539 PARAF   1/2 UNC X 4     C S  G.2 ZN 02

19   0501010122 ARRUELA LISA 14,50 X 32,50 X 3,0 ZN 02

20   0503010020 PORCA   1/2   BSW 02

21   0501061811 REGT          CP5ER/CD14R/CR5E/CR3E 01

22   0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 01

23   0501040458 CABO MONT ACO CP5E CA5E CD14 01

23A  0501061809 CABO DIR ACO CP5E CA5E CD14 01

23B  0501061810 CABO ESQ ACO CP5E CA5E CD14 01

23C  0501011801 MAO FRANC CABO CP5E/CA5E/CD 14 01

24   0501011787 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/2 CAPQ G.2 ZN 03

25   0501011785 TRAVA REG SUP RODA ARRS/CR5E/CP5E 01

26   0501011674 CHAVE 2 BOCAS TA 01



CULTIVADORES TRACAO ANIMAL Página 5

0909093141CULTIVADOR DENTES - CD14 

Item Código Descrição QTVer Pág.

00 0203020001 CD14  ACO ALAV 01

00. 0203020002 CD14  MAD ALAV 01

01   0501040457 CABO MONT CP5E CD4 01

01A  0501011688 CABO DIR CA3E/5E,CR3E/5E,CP5E,CD14 01

01B  0501011689 CABO ESQ CA3E/5E,CR3E/5E,CP5E,CD14 01

01C  0501011686 PALITO CA3E/5E CR3E/5E CP5E CD14 01

01D  0501011687 TIRANTE 5/16NCX5/16NCX500 CA5E/CD14 01

01E  0503010463 PREGO 18 X 11 TA 02

01F  0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 01

01G  0501011685 PORCA   3/8   NC Q               ZN 01

01H  0501011752 PARAFUSO 5/16 UNC X 3  C A PQ G.2 ZN 01

01I  0501010501 REF FRONTAL INF 835          PD CBT 27

01J  0501011788 PORCA   5/16  NC Q               ZN 01

02   0501011885 CHAPA LAT CD 14 02

03   0501011790 MAO FRANC LONGA CP5E/CA5E/CA3E 02

04   0501011791 MAO FRANC CURTA CP5E/CA5E 02

05   0501010217 CHAPA CENTRAL                 CD 14 01

06   0501011793 BORBOLETA CHAPA CENTR CP5E,CA5E 02

07   0501061821 ENG CP5E CA5E CD14 01

08   0501040399 RODA COMPL P/CULTIVADOR (TA) 01

08A  0502020104 RODA 163                     GDC 14 01

08B  0501011756 BUCHA RODA 10 X 13 X 50 CASE CD 14 01

08C  0501011635 SUPT RODA DIR CA5E-CP5E-CDC14 01

08D  0501011636 SUPT RODA ESQ CA5E-CP5E-CDC14 01

08E  0501011778 PARAFUSO 3/8 UNC X2.1/2 CAPQ G.2 ZN 07

08F  0501011643 PARAFUSO 3/8 UNC X 1  CAPQ  G.2 ZN 06

09   0501011797 BRACO ARTIC CP5E 02

10   0501011794 TRAVA BRACO REG CP5E 02

11   0501040548 ALAVANCA COMANDO COMPLETO CD 14/CASA/CP5E 01

11A  0501061815 CABO ALAV CD14/CA5E/CP5E 01

11B  0501011799 VARAO ALAV CP5E CA5E CD14 01



CULTIVADORES TRACAO ANIMAL Página 5

0909093141CULTIVADOR DENTES - CD14 

Item Código Descrição QTVer Pág.

11C  0501011800 GUIA VARAO ALAV CP5E CA5E CD 14 01

11D  0501110016 CORREDICA ALAV CA5E/CD14/CP5 01

11E  0503010131 CONTRAPINO 3/16" X 1.1/2" 01

12   0501040458 CABO MONT ACO CP5E CA5E CD14 01

12A  0501061809 CABO DIR ACO CP5E CA5E CD14 01

12B  0501061810 CABO ESQ ACO CP5E CA5E CD14 01

12C  0501011801 MAO FRANC CABO CP5E/CA5E/CD 14 01

12D  0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 06

13   0501040149 DENTE AVULSO CENTRAL COMP TRAS CD14 01

13A  0620015501 DENTE DA CD14 - TA 01

13B  0501011845 ABRACADEIRA DENTE CENTRAL TRASEIRA 01

13C  0501010252 TRAVA ABRAC DENTE CENTR TRAS  CD 14 01

14   0501040190 DENTE AVULSO LAT COMPL        CD 14 13

14A  0620015501 DENTE DA CD14 - TA 13

14B  0501010253 ABRACADEIRA DENTE LATERAL 13

15   0501011674 CHAVE 2 BOCAS TA 01



CULTIVADORES TRACAO ANIMAL Página 6

0909093142CULTIVADOR DENTES - CD14

Item Código Descrição QTVer Pág.

00 0203020003 CD14  ACO REGT 01

00. 0203020004 CD14  MAD REGT 01

01   0501040457 CABO MONT CP5E CD4 01

01A  0501011688 CABO DIR CA3E/5E,CR3E/5E,CP5E,CD14 01

01B  0501011689 CABO ESQ CA3E/5E,CR3E/5E,CP5E,CD14 01

01C  0501011686 PALITO CA3E/5E CR3E/5E CP5E CD14 01

01D  0501011687 TIRANTE 5/16NCX5/16NCX500 CA5E/CD14 01

01E  0503010463 PREGO 18 X 11 TA 02

01F  0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50 ZN 01

01G  0501011685 PORCA   3/8   NC Q               ZN 01

01H  0501011752 PARAFUSO 5/16 UNC X 3  C A PQ G.2 ZN 01

01I  0501010501 REF FRONTAL INF 835          PD CBT 27

01J  0501011788 PORCA   5/16  NC Q               ZN 01

02   0501011885 CHAPA LAT CD 14 02

03   0501011790 MAO FRANC LONGA CP5E/CA5E/CA3E 02

04   0501011791 MAO FRANC CURTA CP5E/CA5E 02

05   0501010217 CHAPA CENTRAL                 CD 14 01

06   0501011793 BORBOLETA CHAPA CENTR CP5E,CA5E 02

07   0501061821 ENG CP5E CA5E CD14 01

08   0501040399 RODA COMPL P/CULTIVADOR (TA) 01

08A  0502020104 RODA 163                     GDC 14 01

08B  0501011756 BUCHA RODA 10 X 13 X 50 CASE CD 14 01

08C  0501011635 SUPT RODA DIR CA5E-CP5E-CDC14 01

08D  0501011636 SUPT RODA ESQ CA5E-CP5E-CDC14 01

08E  0501011778 PARAFUSO 3/8 UNC X2.1/2 CAPQ G.2 ZN 07

08F  0501011643 PARAFUSO 3/8 UNC X 1  CAPQ  G.2 ZN 06

09   0501011797 BRACO ARTIC CP5E 02

10   0501011794 TRAVA BRACO REG CP5E 02

11   0501061811 REGT          CP5ER/CD14R/CR5E/CR3E 01

12   0501040458 CABO MONT ACO CP5E CA5E CD14 01

12A  0501061809 CABO DIR ACO CP5E CA5E CD14 01



CULTIVADORES TRACAO ANIMAL Página 6

0909093142CULTIVADOR DENTES - CD14

Item Código Descrição QTVer Pág.

12B  0501061810 CABO ESQ ACO CP5E CA5E CD14 01

12C  0501011801 MAO FRANC CABO CP5E/CA5E/CD 14 01

12D  0501010942 PARAFUSO 3/8 UNC X 1.1/4 CAPQ G.2 ZN 06

13   0501040149 DENTE AVULSO CENTRAL COMP TRAS CD14 01

13A  0620015501 DENTE DA CD14 - TA 01

13B  0501011845 ABRACADEIRA DENTE CENTRAL TRASEIRA 01

13C  0501010252 TRAVA ABRAC DENTE CENTR TRAS  CD 14 01

14   0501040190 DENTE AVULSO LAT COMPL        CD 14 13

14A  0620015501 DENTE DA CD14 - TA 13

14B  0501010253 ABRACADEIRA DENTE LATERAL 13

15   0501011785 TRAVA REG SUP RODA ARRS/CR5E/CP5E 01

16   0501011674 CHAVE 2 BOCAS TA 01





ALESSANDRA PATRICIA KAWAHARA CARRILI

Publicações Técnicas | Elaboração e Revisão


